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24-vuotias uiguurinainen myy Shenzhenissä toimivan
taiwanilaisyrityksen valmistamia tietokoneiden
oheislaitteita puolen maailman alueelle 300 euron
kuukausipalkalla.

Emam kuuluu Kiinan uiguuri-vähemmistöön, ja kiina on hänelle
toinen kieli. Kolmas on englanti, jota hän puhuu melko
sujuvasti ja ilman kiinalaista korostusta.

Uiguurin kielen osaaminen osoittautui vahvuudeksi kun
Emam meni taiwanilaisyritys Tranzhan Technologyn
palvelukseen heinäkuussa 2006. Uiguurin pohjalta hän on
oppinut urdun kieltä ja tulee toimeen kielellisesti myös
uzbekilaisten, kazakstanilaisten ja turkkilaisten kanssa.

Myyntipäällikön tittelillä hän vastaa tietokoneiden näppäimistöjen,
kortinlukijoiden, webbikameroiden ja hiirien myynnistä Lähi-
idän, Aasian ja Venäjän alueiden kauppahuoneille, tukkureille
ja laitevalmistajille.

Emam ei kerro myyntilukuja, mutta määrittelee myyntimäärän
sanomalla, että tuotteita lähetetään useita kontillisia joka
kuukausi. Codegenin, josta Tranzhan Technology on
eriytetty, 150 miljoonan euron liikevaihdosta tulee 70
prosenttia tietokoneiden kuorista. Toiseksi suurimman
tuoteryhmän muodostavat teholähteet, joten oheislaitteiden
ja lcd-näyttöjen yhteiseksi vuosimyynniksi jää tuskin enempää
kuin 10-15 miljoonaa euroa.

Miten sinä täällä olet? 

 Emam pukeutuu töihin huolellisesti ja tyylikkäästi. Vapaa-
ajalla hän käyttää mieluimmin farkkuja tai muuta rentoa asua.
Shenzhenin katukuvassa hän erottuu selkeästi kiinalaisväestöstä.

- Uusille asiakkaille joudun selittämään itseäni ensimmäiset
kymmenen minuuttia. Minua pidetään turkinsukuisena ja
kysytään, miten sinä täällä olet töissä.

- Intialainen liikemies epäili vahvasti, että suvussani täytyy olla
intialaista verta.
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Emam on määrätietoinen ja nopealiikkeinen nainen.
Musliminuskoisena hän ei koske alkoholiin; tarvittaessa hän
kohottaa maljan teelasilla.

- Uskontoni ei ole ollut koskaan mikään ongelma.

Vapaa-ajallaan vuorikiipeilyä ja kansallispukujen keräämistä
harrastavalla naisella on selkeät suunnitelmat
lähitulevaisuutta varten. Hän haluaa täydentää Shandongin
yliopistossa suoritettuja liike-englannin opintoja MBA-
tutkinnolla. Seuraavat pari vuotta menevät kuitenkin työn
parissa.

Soluasunto osa palkkaa 

Työajakseen Emam ilmoittaa kahdeksan tuntia viitenä päivänä
viikossa ja muutaman tunnin lauantaiaamuna. Hän myöntää, että
virallinen työaika voi venyä tunnilla tai parilla päivittäin.

3 000 yuanin kuukausipalkan lisäksi Emam saa
luontaisetuna soluasunnon, joka sijaitsee suuren
tehdasalueen ulkopuolella. Hänellä on oma huone, mutta
sosiaalitilat täytyy jakaa kahden muun kanssa.

Kiinan ensimmäisen erikoistalousalueen Shenzhenin
keskustasta pikavuoro vie Emamin työpaikalle
"kylään" tunnissa ja vartissa. Soluasunnolle on
vain 10 minuutin kävelymatka.

- Vietän viikonloput Shenzhenissä, mutta asuminen siellä olisi
kallista. Joutuisin maksamaan ainakin tuhat yuania kuussa
omasta huoneesta. Pitkä työmatka ei myöskään houkuttele
muuttamaan.
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